

ISOLERINGSSELSKABET ApS

Præstekærvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Dennis Boye Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISOLERINGSELKABET ApS
Præstekærvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 33583737
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at isolere huse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -163 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-92.215
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-149.038	214.697
Personaleomkostninger		-3.255	-659.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.442	-9.442
Resultat af ordinær primær drift		-161.735	-454.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-92.215
Andre finansielle indtægter			2.441
Andre finansielle omkostninger		-1.500	-3.211
Ordinært resultat før skat		-163.235	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-163.235	-547.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-163.235	-547.359
I alt		-163.235	-547.359

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.088	37.531
Materielle anlægsaktiver i alt	1	28.088	37.531
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.874	36.874
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.874	38.874
Anlægsaktiver i alt		66.962	76.405
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Forudbetalinger for varer			50.000
Varebeholdninger i alt		45.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			14.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			99.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			42.770
Periodeafgrænsningsposter			5.702
Tilgodehavender i alt			162.272
Likvide beholdninger			162.882
Omsætningsaktiver i alt		45.000	420.154
Aktiver i alt		111.962	496.559

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.537.853	-1.374.618
Egenkapital i alt	2	-1.457.853	-1.294.618
Gæld til banker		190	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			62.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.610	492.681
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.103	39.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.322	161.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.446.590	1.034.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.569.815	1.791.177
Gældsforpligtelser i alt		1.569.815	1.791.177
Passiver i alt		111.962	496.559

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			56.795
Tilgang			-
Afgang			-
Kostpris ultimo			56.795
Opskrivninger primo			-
Årets opskrivning			-
Opskrivninger ultimo			-
Af- og nedskrivning primo			-19.264
Årets afskrivning			-9.443
Tilbageførsel ved afgang			-
Af- og nedskrivning ultimo			-28.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo			28.088

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-1.374.618	0	-1.294.618
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-163.235	0	-163.235
Egenkapital ultimo	80.000	0	-1.537.853	0	-1.457.853

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.